
Komise č. 3 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky SP E+M NMgr. 
 

Management (MNG) 
 

Datum:  úterý 26. 8. 2025 
Čas:  9:00 – 11:45 
Učebna: Tau B2.232 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení 

Pavlík Adam, Bc., MBA 7988 K EMMSP 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30 

Peštuková Daniela, Bc. 8189 P EMMSP 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45 

Orálková Kristýna, Bc. 7933 P EMMSP 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00 

Moťková Hana, Bc. 8174 K EMMSP 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15 

Fichtnerová Tina, Bc. 8777 K EMMSP 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30 

Vykydal Jiří, Bc. 8566 K EMMSP 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15 

Hamrlík Jan, Bc. 8874 K EMMSP 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30 

Grulichová Hana, Bc. 8161 K EMMSP 11:15 – 11:30 11:30 –11:45 

 
10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise 

 
Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky SP E+M Bc. 

 
Management (MAN) 

 
Datum:  úterý 26. 8. 2025 
Čas:  11:30 – 13:15 
Učebna: Tau B2.232 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení 

Šimek František 8602 
P 

PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00 

Pírek Pavel 8678 
P 

PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15 

Katzer Jan 8347 
P 

PEM 12:30 – 12:45 12:45 – 13:00 

Pjajko Ondřej 8520 
P 

PEM 12:45 – 13:00 13:00 – 13:15 

 
12:15 – 12:30 – hodnocení komise 
12:30 – 12:45 – přestávka komise 

13:15 – konec SZZ 
 



Komise č. 2 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky SP E+M NMgr. 
 

Ekonomika (EKK) 
 

Datum:  úterý 26. 8. 2025 
Čas:  9:00 – 11:45 
Učebna: Théta B2.334 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení 

Moťková Hana, Bc. 8174 K EMMSP 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30 

Fichtnerová Tina, Bc. 8777 K EMMSP 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45 

Grulichová Hana, Bc. 8161 K EMMSP 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00 

Vykydal Jiří, Bc. 8566 K EMMSP 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15 

Pavlík Adam, Bc., MBA 7988 K EMMSP 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30 

Orálková Kristýna, Bc. 7933 P EMMSP 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15 

Štěpánková Nikola, Bc. 8747 P EMMSP 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30 

Peštuková Daniela, Bc. 8189 P EMMSP 11:15 – 11:30 11:30 – 11:45 
 
 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky SP E+M Bc. 

 
Ekonomie (EKM) 

 
Datum:  úterý 26. 8. 2025 
Čas:  11:30 – 13:00 
Učebna: Théta B2.334 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení 

Zemánek Petr 8671 P PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00 

Katzer Jan 8347 P PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15 

Pjajko Ondřej 8520 P PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30 

Šimek František 8602 P PEM 12:15 – 12:30 12:30 – 12:45 

Pírek Pavel 8678 P PEM 12:30 – 12:45 12:45 – 13:00 

    
13:00 – konec SZZ 

 



Komise č. 1 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky SP E+M Bc. 
 

 
Podniková ekonomika (POEK) 

 
Datum:  úterý 26. 8. 2025 
Čas:  9:00 – 10:15 
Učebna: Psí B2.333 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení 

Katzer Jan 8347 P PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30 

Pírek Pavel 8678 P PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45 

Pjajko Ondřej 8520 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00 

Šimek František 8602 P PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15 
 

         

 
Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky SP E+M NMgr. 

 

 
Management a ekonomika malých a středních podniků (MEMS) 

 
Datum:  úterý 26. 8. 2025 
Čas:  10:00 – 12:30 
Učebna: Psí B2.333 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení 

Peštuková Daniela, Bc. 8189 P EMMSP 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30 

Moťková Hana, Bc. 8174 K EMMSP 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15 

Fichtnerová Tina, Bc. 8777 K EMMSP 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30 

Pavlík Adam, Bc., MBA 7988 K EMMSP 11:15 – 11:30 11:30 – 11:45 

Orálková Kristýna, Bc. 7933 P EMMSP 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00 

Vykydal Jiří, Bc. 8566 K EMMSP 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15 

Grulichová Hana, Bc. 8161 K EMMSP 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30 
 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise 

12:30 – konec SZZ 
   

   



Komise č. 6 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 
Management (MAN) 

 
Datum:  úterý 26. 8. 2025 
Čas:  9:00 – 13:15 
Učebna: Ióta B2.230 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení 

Ludínová Veronika 8592 P PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30 

Hamze Ram 8626 P PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45 

Vrána Jan 8638 K PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00 

Dočkalová Monika 8575 K PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15 

Vaníčková Michaela 8525 K PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30 

Prstek Filip 8544 P PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15 

Kellnerová Lenka 8673 K PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30 

Fišara Luboš 8635 P PEM 11:15 – 11:30 11:30 –11:45 

Ghouthim Gofran 8663 P PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00 

Dominiková Nikola 8586 P PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15 

Škařoupka Roman 8403 P PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30 

Brázdil Tomáš 8622 P PEM 12:30 – 12:45 12:45 – 13:00 

Pospíšilová Štěpánka 8623 P PEM 12:45 – 13:00 13:00 – 13:15 
 
 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise 
12:30 - 12:45 - přestávka komise 

13:15 – konec SZZ 

 
 
 
 
 
 
 

 



Komise č. 5 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Bc. 

 
Ekonomie (EKM) 

 
Datum:  úterý 26. 8. 2025 
Čas:  9:00 – 12:45 
Učebna: Éta B2.231 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení 

Dočkalová Monika 8575 K PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30 

Vaníčková Michaela 8525 K PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45 

Fišara Luboš 8635 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00 

Prstek Filip 8544 P PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15 

Kellnerová Lenka 8673 K PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30 

Vrána Jan 8638 K PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15 

Ludínová Veronika 8592 P PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30 

Hamze Ram 8626 P PEM 11:15 – 11:30 11:30 –11:45 

Kaláb Jan 8607 P PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00 

Kirschbaum Marek 8538 P PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15 

Pospíšilová Štěpánka 8623 P PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30 

Ghouthim Gofran 8663 P PEM 12:15 – 12:30 12:30 – 12:45 
 
 

 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise 

12:45  – hodnocení komise a konec SZZ 

  



 
Komise č. 4 

 
Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  

SP E+M Bc. 
 

Podniková ekonomika (POEK) 
 

Datum:  úterý 26. 8. 2025 
Čas:  9:00 – 12:30 
Učebna: Zéta B2.233 
 

 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení 

Prstek Filip 8544 P PEM 9:00 – 9:15 9:15 – 9:30 

Kellnerová Lenka 8673 K PEM 9:15 – 9:30 9:30 – 9:45 

Kaláb Jan 8607 P PEM 9:30 – 9:45 9:45 – 10:00 

Ludínová Veronika 8592 P PEM 9:45 – 10:00 10:00 – 10:15 

Hamze Ram 8626 P PEM 10:00 – 10:15 10:15 – 10:30 

Dočkalová Monika 8575 K PEM 10:45 – 11:00 11:00 – 11:15 

Vaníčková Michaela 8525 K PEM 11:00 – 11:15 11:15 – 11:30 

Kneifelová Tereza 8329 P PEM 11:15 – 11:30 11:30 –11:45 

Vrána Jan 8638 K PEM 11:30 – 11:45 11:45 – 12:00 

Brázdil Tomáš 8622 P PEM 11:45 – 12:00 12:00 – 12:15 

Fišara Luboš 8635 P PEM 12:00 – 12:15 12:15 – 12:30 
 
 

10:30 – 10:45 – hodnocení komise 
10:45 – 11:00 – přestávka komise 

12:30 – konec SZZ 
 
 


